licitadora proposada presenti, en un termini de deu dies hàbils a comptar des del  
següent a aquell en què hagi rebut el requeriment, la documentació assenyalada a la  
clàusula 14 del plec de clàusules administratives particulars i la garantia definitiva de 
l’obra,  per  import  de  4.965,00€  (quatre  mil  nou-cents  seixanta-cinc  euros), 
corresponent  al  5%  del  pressupost  d’adjudicació  sense  IVA,  tal  com  estableix 
l’apartat  J  del  quadre  de  característiques  tècniques  del  contracte  del  plec  de 
clàusules. 

Cinquè.- Advertir  a  l’empresa  Eternum  Events,  SL  que  en  el  cas  que  no  es

[...]

electrònica que presenti, en un termini màxim de 10 dies hàbils, a comptar des del 
següent  a  aquell  en  què  hagi  rebut  el  requeriment  la  següent  documentació 
assenyalada a l’apartat 14 del plec de clàusules i la garantia definitiva de l’obra, per 
import de  4.965,00€ (quatre mil nou-cents seixanta-cinc euros),  corresponent al 
5% del pressupost d’adjudicació, exclòs l’IVA:

L’empresa, que consta inscrita al RELI i al ROLECE, ha d’aportar la documentació 
següent, només si no figura inscrita en aquests registres, o no consta vigent o 
actualitzada, d'acord amb el que preveu la clàusula onzena del plec de clàusules